REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

Ne ST5L Prot Shkodér, m& 28 9( 2025

Lénda: Kérkesé pér pérfshirjen né rendin e dites t& projekt vendimin:Pér miratimin e kérkesés
pér transferimin né pronési,té pronave Ish Reparti Ushtarak Berdicé,Pasuria nr 10/127 dhe
pasuriné né pérgjegjési t¢ DPSHTRR nga prona shtetérore tek Bashkia Shkodér.

KESHILLIT BASHKIAK SHRODER

Té nderuar késhilltaré, Referuar ligjit 139/2015 "Per veteqevcrisjen vendore"té ndryshuar, VKB
nr.60, date 28,12,2020 "Pér miratimin e Rregullores té organizimit dhe funksionimit t& Keshillit
bashkiak Shkoder", bashkélidhur ju dérgojmé pér shqyrtim relacionin projekt vendimin dhe
dokumetacionin pérkatés dhe kérkojmé nga ana juaj perfshirjen ne rendin e dités dhe miratimin e
projekt vendimit t& paraqitur: Pér miratimin e kérkesés pér transferimin né pronési,té pronave Ish
Reparti Ushtarak Berdic€,Pasuria nr 10/127 dhe pasuriné né pérgjegjési t¢ DPSHTRR nga prona
shtetérore tek Bashkia Shkodér.

Bashkeélidhur gjeni projekt vendimin shogéruar me relacionin dhe dokumentacionin pérkatés:
Projekt Vendim 2 (dy) fleté.

Relacion 2 (dy) fletg.

Shkres€ e Ministring se Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural me 1éndg 2 (dy) fleté

Shkresé e Bashkisé Shkoder nr.1080 prot, daté 21.01.2025 4 (katér) fleté

Shkresé e Bashkis¢ Shkoder nr.28425 prot, daté 16.12.2025 2 (tre) fleté

Shkresé e Bashkis¢ Shkoder nr 27598 prot, daté 21.01.2025 2 fleté

Duke Ju uruar puné t&€ mbarg!
Me respekt
KRYETAR

I Benet BECI

ME VENDIM PEIHGLVE
Z /| KRY¥ETAR _

~ 4 |

Adresa: Rr. 1%6hjetori, Nr.1 Shkodér,: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

Nr. o/ ’7 5 ’f// Prot Shkodér, mé _Z_f/ 9/ /2025

RELACION

PER MIRATIMIN E KERKESES PER TRANSFERIMIN NE PRONESLTE
PRONAVE ISH REPARTI USHTARAK BERDICE,PASURIA NR 10/127 DHE PASURIA
NE PERGJESI TE DPSHTRR NGA PRONA SHTETERORE TEK BASHKIA SHKODER

Drejtuar: Késhillit Bashkiak, Shkoder.

Té nderuar Késhilltaré!

NEg funksion t& pérmbushjes s¢ detyrave funksionale dhe objektivave té saj, bashkia Shkodér
ka vlerésuar t&¢ domosdoshme nevojen pér transferimin e disa pronave shtetérore né favor té
saj.

Sa mé sipér, paraqitet ¢ nevojshme vijimi i késaj progedure administrative pér kalimin n&
pronési t&€ Bashkis€ Shkodér t&€ pronave me té€ dhéna si mé poshté :

1- Ish-Reparti Ushtarak Berdicé i ndodhur né Zonen Kadastrale nr. 1158 Nj.Administrative
Berdicé Bashkia Shkodér e cila €shté nén pérgjegjegjési administrimi t&€ Ministrisé s&
Mbrojtjes.

2- Pasuria me nr.10/127 e ndodhur n€ Zonen Kadastrale 8592 Shkodér me sipérfage prej
23149 m ? cila &shté né pérgjegjési administrimi t& Repartit t& FNSH Shkodér e paisur me
dokument pronésie me nr 273,dat& 19.12.2003.

3- Pasurité e ndodhura né Zonen Kadastrale 8591 Shkodér té cilat jan€ n& pérgjegjeési
administrimi t€ Drejtoris€ s€ Pérgjithshme te Shérbimeve t& Transportit dhe pozicionohen
né€ pasurité me Nr. 4/53; Nr. 4/222; Nr. 4/223; Nr. 4/296; Nr. 4/130; Nr.4/315; Nr. 4/652

2. Fusha e pérdorimit t& kétyre pasurive q& kérkohen t& transferohen nga Bashkia Shkoder
do té jeté sipas percaktimeve te nenit 3 , t& ligjit nr. 8744, daté 22.2.2001 “Per transferimin
e pronave té paluajtshme publiketé shtetit né njésité e qgeverisjes vendore", t& ndryshuar,,do

t& jeté prona té cilat perdoren pér kryerjen e funksioneve sipas parashikimeve t€ ligjeve né
fuqi.

NEé vijim t& bashképunimit me Ministring e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural Bashkia Shkodér
&shté tashmé pjesé e programit “Qéndrueshméria ndaj Klimes dhe Zhvillimit t& Bujqésisé”.
Né kuadér té kétij programi, pérvec investimeve t& tjera, parashikohet ndértimi i Mikrogendrés
Ushgimore. Konkretisht ndértimi i njé tregu pér zonén e ultésirés sé Shkodrés &shté pjesé e
Planeve Strategjike t& Bashkis€ Shkodér pér plotésim t& rrjetit t& tregtisé dhe krijim t& hapsirave
t€ posagme pér tregtim t€ produkteve lokale t€ fermeréve.

Sa mé sipér &shté propozuar vendosja né dispozicion e njé prone né zonén ¢ Bérdicés me
emertimin Ish —Reparti Ushtarak Berdicé mé& qéllim realizimin e kétij Projektit.

Pé&r bashkiné Shkodér realizimi i investimeve qé& kané t& b&jné me krijimin e hapsirave t&
dedikuara pér t€ rinjt€ dhe posagérisht pér fémijét &shté njé nga prioritetet kryesore dhe duke
qéné se kemi filluar nj& bashképunim me FSHZH pér zbatim t& projektit “Dua t& Luaj” &shté e

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




nevojshme qgé t€ identifikojmé dhe vendosim né dispozicion t¢ FSHZH dy prona publike né t&
cilat do t&€ ndértohen parqet multifunksionale t& fémijéve.

Nga vlerésimi i realizuar jang identifikuar dy zona pérkatésisht pasuria e ndodhur né€ Zonén
Kadastrale 8592 Shkodér me nr. 10/127 me sipérfaqe prej 23 149 m? cila &shté né pérgjegjési
administrimi t&€ Repartit t¢ FNSH Shkodér dhe paisur me dokument pronésie me nr 273,daté
19.12.2003 dhe pasurit¢ e ndodhur né Zonen Kadastrale 8591 Shkodér té cilat jan€ né
pérgjegjési administrimi t€ Drejtorisé sé¢ Pérgjithshme te Shérbimeve t& Transportit dhe
pozicionohen né Nr. 4/53; Nr. 4/222; Nr. 4/223; Nr. 4/296; Nr. 4/130; Nr.4/315; Nr. 4/652.

Ky propozim vjen edhe n€ vijim t& bashképunimit institucional me Ministring t& cilat kan&
pronat nén pérgjegjési administrimi, referuar korrespondencés shkresore.

- Shkresé e Ministring se Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural me 1&ndé “Mbi realizimin e
detyrave t&¢ Mikrogendres Ushqimore né kuader t€ projektit “Qéndrueshméria ndaj
Klimes dhe Zhvillimit t€ Bujqésis€” ,prot nr 8323/1,dat& 23.12.2024.

- Shkresé e Bashkisé Shkoder nr.1080 prot, daté 21.01.2025 me 1&nd€ "Kérkesé pér
tranferim prone" drejtuar Ministris€ s& Mbrojtjes.

- Shkresé e Bashkisé Shkoder nr.28425 prot, daté 16.12.2025 me 1énd€ "Kérkesé pér
tranferim prone” drejtuar Ministrisé¢ s¢ Brendshme.

- Shkresé e Bashkisé Shkoder nr 27598 prot, daté 21.01.2025 me 1éndé "Kérkes€ pér
transferim prone drejtuar Ministrisé s& Infrastruktures dhe Energjisé

Vlerésojm& se ky propozim gjen mbéshtjetje ligjore né dispozitat e ligjit nr.139, daté
17.12.2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar,Ligjit nr.8744, daté 22.2.2001 "Per
transferimin e pronave té paluajtshme publike te shtetit né njésité e qeverisjes vendore" i
ndryshuar ,neni 3 ,nenit 5 ,dhe neni 17 ,VKM Nr.500, daté 14.08.2001 "Per inventarizimin e
pronave te paluajtshme shteterore dhe transferimin e pronave ne njesite e geverisjes vendore",1
ndryshuar dhe Udhé&zimit t€ Ministrisé s&€ Pushtetit Vendor dhe Decentralizimit nr.15, daté
30.06.2003 “Per ményren e paraqitjes nga njésité e qeverisjes vendore té kérkesave pér
transferimin né pronési té tyre té pronave té paluajtshme publike".

Né zbatim t¢ VKM nr.28, dat& 27.1.2023 "Per pércaktimin e procedurave é hollésishme té
pérditésimit té listave té pronave shtetérore dhe rregullave pér bashképunimin ndérmjet
institucioneve " Kreu I, paraprakisht kérkon Vendimin e Keshillit Bashkiak dhe Ligjshmé&ring
nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Shkodér per trajtimin né vijim sipas procedurave t&
parashikuara me géllim pérfundimin e progedurave mbi transferimin e kétyre pasurive.

Sa me siper i propozojmé Ké&shillit Bashkiak t&€ miratojé propozimin : Pér miratimin e
kérkesés pér transferimin né pronési,té pronave Ish Reparti Ushtarak Berdicé,Pasuria nr
10/127 dhe pasuriné né pérgjegjési t¢ DPSHTRR nga prona shtetérore tek Bashkia Shkodér.

Duke ju falenderuar!
KRYETAR
Benet BECI
ME VENDIM.DELEGIMI
Z/KRYETAR <.\

Onid BEJLERI | o

s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

Ve BN
Shkodér, mé 25 © /2005

PROJEKT VENDIM

Nr. ,daté R /2025

PER MIRATIMIN E KERKESES PER TRANSFERIMIN NE PRONESLTE
PRONAVE ISH REPARTI USHTARAK BERDICE,PASURIA NR 10/127 DHE
PASURINE NE PERGJEGJESI TE DPSHTRR NGA PRONA SHTETERORE TEK
BASHKIA SHKODER

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t&€ datés, , /2025, me propozim t&
Kryetarit t&¢ Bashkis¢, n€ mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1.2, te ligjit nr. 139, daté,
17.12.2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore" t&€ ndryshuar; nenit 3), nenit 5, nenit 17 t& ligjit
Nr.8744, date 22.02.2001 "Per transferimin e pronave te paluajtshme publike te shtetit ne
njesite e gqeverisjes vendore", t&€ ndryshuar, VKM Nr.500, dat& 14.08.2001" Peér
inventarizimin e pronave te paluajtshme shteterore dhe transferimin e pronave ne njesite e
qeverisjes vendore ", t& ndryshuar, Udhézimit Nr.15, date 30.06.2003 “Pér menyrén
eparaqitjes nga njesite e qeverisjes vendore te kerkesave per transferimin ne pronesi te tyre
te pronave te paluajtshme publike, Shkres€ e Ministring se Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural me
léndé¢ “Mbi realizimin e detyrave té Mikrogendres Ushgimore né kuader t&€ projektit
“Qéndrueshméria ndaj Klimes dhe Zhvillimit t€ Bujqésis€” ,prot nr 8323/1,daté
23.12.2024,dhe sipas relacionit t& paraqitur nga administrata e bashkisé Shkodér:

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesé€s pér transferimin n& pronési t& bashkisé Shkodér t& pronave me kéto
t& dhéna:

- Ish-Reparti Ushtarak Berdicé i ndodhur né Zonen Kadastrale Nr.1158 Nj.Administrative
Berdicé Bashkia Shkodér e cila &shté nén pérgjegjegjési administrimi t€¢ Ministrisé sé&
Mbrojtjes.

- Pasuria me nr.10/127 e ndodhur né Zonen Kadastrale 8592 Shkodér me sipérfage prej
23149 m ? cila &shté né€ pérgjegjesi administrimi t& Repartit t&¢ FNSH Shkodér e paisur
me dokument pronésie me nr 273,dat& 19.12.2003.

- Pasurit¢ e ndodhura né¢ Zonen Kadastrale 8591 Shkodér t& cilat jané n& pérgjegjesi
administrimi t€ Drejtoris€ s¢& Pérgjithshme te Shérbimeve  té Transportit dhe
pozicionohen né pasurité me Nr. 4/53; Nr. 4/222; Nr. 4/223; Nr. 4/296; Nr. 4/130;
Nr.4/315; Nr. 4/652.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al
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perdoren pér kryerjen e funksioneve sipas parashikimeve t€ ligjeve né fuqi.

3. Té ndigen progedurat pérkatése sipas legjislacionin né fuqi,pas miratimit t& kérkesés nga
Késhilli Bashkiak Shkodér pér ndryshimin e fushés s€ pérdorimit t€ pasurive t&
sipércituara duke bashkérenduar punén me ministrité pérgjegjése.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari 1 Bashkisé.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR

Benet BECI

ME VENDIM DELEGIMI
7/ KRYETAR '
Onld ERL.

Drejtoria Aseteve dhe Kadastres Urbane  Drejtoria e Pérgjithshme Juridike,Burimeve

Alban PREKA Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése
Denis LESHA
Drejtoria Juridike Drejtoria e Pérgjithshme e Zhvillimit t&

Qéndrueshém Ekonomik

Bri eﬁ@ LEQEJZA Bekim MEMA

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

Nrf’Z%jﬁg Prot  Shkoder, me 03 |2 2024

Lénda: Kérkesg pér transferim prone.

MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
Adresa: "Rr. Abdi Toptani, Nr.1, Tirang."
Znj.Belinda BALLUKU
MINISTER I INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
E nderuar znj.Ministre !

Duke vleresuar mbéshtetjen e vazhdueshme qé i keni dhéné pushtetit lokal, kérkojmé nga ana
juaj t&€ merrni n& konsideraté kérkesén si mé poshté vijon:

Bashkia Shkodér me qéllim realizimin e detyrave funksionale dhe pér t€ gqene sa mé afer
qytetaréve n& ofrimin e shérbimeve , né bashképunim me Fondin Shqiptar t& Zhvillimit po
punon pér krijimin e nj& parku multifunksional pér argétimin e fémijéve duke promovuar jeté
t€ shéndetshme dhe aktive.

Bashkia Shkodér bén kérkesén prané institucionit tuaj pér transferimin nén administrim t&
bashkisé Shkodér t& pasurisé s&¢ ndodhur né Zonen Kadastrale 8591 Shkodér e cila &shté né
pérgjegjesi administrimi t& Drejtorisé sé Pérgjithshme te Shérbimeve t& Transportit, transferuar
me VKM nr 505, dat& 30.8.2023 ” Pér kalimin né pérgjegjési administrimi te Drejtoria
Epérgjithshme e Shérbimeve t& Transportit Rrugor t& nj€ pjese t& pasurive Me Nr. 4/53; Nr.
4/222; Nr. 4/223; Nr. 4/296; Nr. 4/130; Nr.4/3 15; Nr. 4/652, n& ZK 8591, Shkodér, dhe pér disa
shtesa né Vendimin nr. 226, Daté 23.4.2004, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e listés sé&
inventarit t& pronave t€ paluajtshme shtetérore t& Drejtorisé s&¢ Pérgjithshme t& shérbimit té
Transportit Rrugor, t& cilat i kalojné né pérgjegjési administrimi Ministrisé s& Transportit dhe
Telelekomunikacionit *.

Ndértimi i parkut multifunksional mbé&shtetet n& korrespondencén ndérmjet bashkisé Shkodér
dhe Fondit Shqiptar t& Zhvillimit mbajtur me ané t& shkreses me nr 19074 .prot daté 25.09.2024
dhe e-mail i dates 12.03.2024.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail- info@bashkiashkoder.gov.al




Bashkangjitur po ju dérgojmé korrespondencén me Fondin Shqiptar té Zhvillimit dhe
harten me vendndodhjen e pronés.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,mbetemi né pritje t& njé pérgjigje pozitive nga ana
Juaj!

KRYETAR

Benet BECI

ME VENDIM DELEGIMI
7/ KRYETAR
Onid BEJLERI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al







_ REPUBLIKAE SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE Si PALUAJTSHME

Kodi Unik 8591026050
, Nga .. ,Ne__ )
A - TE DHENAT E PASURISE ’

Zona Kadastrale Nr. 8591, Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr. i Pasurisé: 4(223, Sipérfagja Totale 4893
m2, (Nga & Cilat Truall 4893 m2; Ndértess 0 m2)

Indeksi i Hartgs K adastrale SH-O-5 , Numri i Peméve: 0 , :

Adresa ¢ Pasurisg: Bashkia SHKODER , Rruga SALO HALIL] , Ndértesa Nr. ___, SHK ___,
Apartamenti Nr. |

Vlera e Pasurisé:

Fillestare 1 Leke (Akti Nr. _» Dt 01/04/2004) , Rivlerésim ,... (AktiNr. __,Dt. __ )

B — TE DHENAT E TITULLIT T PRONESISE
Pronari: REPUBLIKA E SHQIPERISE |, Nr. Identifikini/NIPT RO0O000000SH , Pjesa Takuese 1/1,
Lloji i Pronésisé: | ‘
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga -, Ndértesa Nr. . ,SH/K __, Apartamenti Nr. __
Akti i Fitimit t& Pron&sisé: Emértimi: Akteve t& tera sipas legjislacionit n& fuqi , Nr. _
, Datg: 01/04/2004
Regjistruar: Nr. 01, Daté: 01/04/2004

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik .

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& PI‘Qﬁésisé‘: Emértimi: ,Nr. __,Dats:
Pérshkrimi 1 Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté: .




REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

Nr. 4444 Prot Shkodér, mé /¢. /.2024
Lénda: Kérkesg pér transferim prone.
MINISTRISE SE BRENDSHME / —
Adresa: ""Bulevardi Déshmorét e Kombit”, Nr.1, Tirané.
Z.Ervin HOXHA
MINISTER I BRENDSHEM

I nderuar z.Ministé&r !

Duke vleresuar mbéshtetjen e vazhdueshme qé i keni dhéné pushtetit lokal, kerkojmé nga ana
Juaj t€ merrni né konsideraté kérkesén si mé poshté vijon:

Bashkia Shkodér me géllim realizimin e detyrave funksionale dhe pér t& gene sa mé afer
qytetaréve né ofrimin e shérbimeve , né bashképunim me Fondin Shqiptar t& Zhvillimit po
punon p&r krijimin e njé parku multifunksional pér argétimin e fémijéve duke promovuar jeté
té€ shéndetshme dhe aktive.

Bashkia Shkodér bén kérkesén prané institucionit tuaj pér transferimin nén administrim té
bashkisé¢ Shkodér t& pasurisé sé ndodhur né Zonen Kadastrale 8592 Shkodér me nr.10/127 me
sipérfaqe prej 23149 m 2 cila &shté né pérgjegjési administrimi t& Repartit t¢ FNSH Shkodér
dhe paisur me dokument pronésie me nr 273,daté 19.12.2003.

Ndértimi i parkut multifunksional mbéshtetet né korrespondencén ndérmjet bashkisé Shkodér
dhe Fondit Shqiptar t& Zhvillimit mbajtur me ané t& shkreses me nr 19074.prot daté 25.09.2024
dhe e-mail i dates 12.03.2024.

Bashkangjitur po ju dérgojmé korrespondencén me Fondin Shqiptar té Zhvillimit dhe
vertetim hipotekor té pronés.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




Duke ju falenderuar pér bashképunimin,mbetemi né pritje t& njé pérgjigje pozitive nga ana
Juay!

KRYETAR

Benet BECI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www. bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

I RREGUSTRIMIT TE PASURIVE 1 E PALUATTSHME
REETHI SHKODER

VERTETIM
NGA DOKUMENTI HIPOTEKOR

Vertetohet se ne regjistrin bipotekor me nr. 77 5 /o U RAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

Ned O30 prot Shkodér, mé 2/ (' /.2025

Lénda: Kérkesg pér transferim prone.
MINISTRISE SE MBROJTJES
Adresa: ""Rruga e Dibres”, Tirané.
Z.Pirro VENGU
MINISTER I MBROJTJES

I nderuar z.Ministér !

Duke vleresuar mbéshtetjen e vazhdueshme qé& i keni dhéné pushtetit lokal né vijim t€ shkreses me
nr 2477/1,me 1€ndé :Kérkesé pér bashképunim”, kerkojmé nga ana juaj t&€ merrni né konsideraté
kérkesén si mé poshté vijon:

Bashkia Shkodér me qéllim realizimin e detyrave funksionale dhe pér t€ gené sa mé afer qytetaréve
né ofrimin e shérbimeve, né bashképunim me Ministring e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural po
punon pér realizimin e projektit *Qé&ndrueshméria ndaj Klimes dhe Zhvillimit t& Bujqésisg”,
projekt i cili ka pér qéllim ofrimin e shérbimit ndaj qytetaréve t& zonén sé nén Shkodres dhe
zhvillimin e bujqésisé népérmjet Mikrogendrés Ushqimore qé€ parashikohet t& ndértohet.

Bashkia Shkodér bén kérkesén prané institucionit tuaj pér transferimin nén administrim t& pasurisé
Ish - Reparti Ushtarak Berdicé me sipérfage prej 131182.72 m? t& ndodhur né Zonén Kadastrale,
1158 Berdicé Shkodér pasuri e cila pozicionohet n& pasurité me nr. 55/ 1,nr.320,nr.321,nr. 327/1
dhe nr.327/2.

Realizimi i projektit “Qé&ndrueshméria ndaj Klimes dhe Zhvillimit t& Bujqésis€” mbéshtetet né
korrespondencén e mbajtur ndérmjet Bashkisé Shkodér me Ministring e Bujqésis€ dhe Zhvillimit
Rural .

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér,: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al, Tel: +35522400150




Bashkangjitur po ju dérgojmé korrespondencén me Ministriné e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural
,nr.8323/1.prot daté 23.12.2024 dhe shkesen me nr 24771/, daté 31.05.2021 t& Ministrisé s&
Mbrojtjes.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,mbetemi né pritje t& njé pérgjigje pozitive nga ana
Juaj!

KRYETAR

Benet BECI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér,: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail- info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150
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